concedente Si quis veroj quod non credimus. diabo

lico suasu contra hujus nostre apostolice concessionis

m nitengo che questa carta e spurial ma la do peri-he e una

falsificazione del secolo xuj e serve alla corogralia di quel templi

Pion so spiegare. come questa bolla in favore del monastero ll

trovi nelllarchivio dei canonici di s. Ambrogiol loro perpelui ans

tagonislt l nomi delle terre contenuti in questa carta si trova

ranno nelltindicm
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firmationem in posterum agere temptaveriu et pre- a mensura justa perticas jugialis quattuordecim flo

libati monasterii cenobitas in aliquoj quod eis com

cessimusj inquietaveritj sit anathema orrendum a

trecentis decem et octo patribus. et ex consensu

frandis iude Ananieqne adequetur flammiss et a Patre

et Pilio Sanctoque Spiritm nec non a beato apostolico

Petro maledictus in presens et futurum rei crimine

astrictus semper maneatg atque a catholica ecclesia

sit eliminatusl donec prenominate abbatie monachos

eorumque patres digna satisfactione placare studuerit.

Scriptum per manum Petri notarii et scriniarii san

cte romane ecclesiej in mense aprili et indictione xi.

hene valete. hatum un kalendas maias per ruanus

johannis episcopi sancte albenensis ecclesie et bi

bliothecarii sancte apostolice sedisj anno heo pro

pitio pontificatus domini gregorii summi pontifici

et universali quinti pape in sacratissima sede beati

Petri apostoli secundog et domino karolo a heo

coronato magnifico imperatore anno secundo. mense

junio. indictione m feliciten Amen. hxemplatum a

privilegio de lisca sine bulla

nccccxxx l.

Ann. san mense aprili.

pispositio testamentaria cicir-iae pro basilica

s. Ambrosii Mediolani.

Mæ autth in Arcit canam e Ambrosii

Poruio

in nomine homini hei eterni thereius otto gracia

hei imperator augustus p anno imperii ejus primoa

mense aprilis1 indictione decima. hasilice beati christi

confessoris Ambrosii1 ubi ejus sanctum quiesit corpusa

sita foris et prope ac civitate Mediolanij ego in hei

nomine ciciria qui et hichezai relicta bone memorie

Anselmi de loco viniatej et filia quondam herterici

judici de eadem civitate Mediolanij que professa sum

lege vivere langobardorumi consenciente mihi et hic

subter confirmante hertericusi qui et hezop germano

et legiptimo mundualdo meo y datoris et ofertrice in

ecclesia basilice sancti Ambrosii a presenti die post

meum dicessuma presens presentibus dixiz quisquis

in sanctis ac venerabilibus locis et suis aliquit con